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		Hvad er fordelene ved at arbejde i  bureau 


		
		Der findes mange fordele ved at arbejde i bureau blandt andet, kan der altid opnås god sparing med ens kollegaer. Hvis der opstår nogle problematikker, undervejes i ens arbejde er det nemt at kunne få god sparing til at komme videre med ens opgaver. Derudover sidder man aldrig helt for sig selv, da man oftest sidder i teams og arbejder sammen. Hvilket giver en god stemning på arbejdspladsen og man føler sig godt til pas. Når der arbejdes i bureauregi, er organisationsformen typisk mere flad eller organisk. Lad os tage udgangspunkt i et online markedsføringsbureau. Den organiske organisationsform gør der er kortere afstand eksempelvis fra specialisten til rådgiveren og der er kortere afstand fra rådgiveren til direktøren. Hvilket giver en mere nuanceret og afslappet stemning på arbejdspladsen. Dertil gør det også at man lettere kan spare med hinanden og finde frem til den bedste løsning for kunden. 


		
		 

	



	


		
		










	
	
		
		
		

		
		Gode resultater 


		
		Dit marketingsbureau 

	



	


		
		







	
		
			
			

		

	





	
		
			Hvor meget arbejde i et bureau?


		
 
	
 	
			
		



	
		
			For kunderne er det en fordel at ansætte et online markedsføringsbureau til at udarbejde deres materiale. Det kommer til udtryk i at det er skalerbart og kunderne let kan justere i hvornår og hvor meget bureauet skal arbejde. Specielt hvis der kommer en stor kampagne kan bureauet bookes til at arbejde flere timer og lige vel omvendt, når der ikke er brug for samme arbejde i perioder, er det let at skrue ned for timerne og spare på budgettet. Dertil ansætter man ikke bare en person til arbejdet, men et helt bureau som ofte besidder en stor akkumuleret erfaring. Hvilket kan være en enorm styrke i kampen med ens konkurrenter om de dyrebare kunder. Her kommer bureaufordelen til gode, da afdelingen let kan brainstorme over opgaven og komme frem til den bedste mulige løsning. Dertil er storedrift fordele ligeledes en stor faktor som spiller ind, blandt andet med erfaring fra andre og tidligere kunder, som oftest kan benyttes til nye arbejdsopgaver. Dertil er der mange strenge at spille på når det handler om kompetencerne i et bureau, hvilket giver en stærk konkurrencefordel både for kunderne, men også for bureauet selv. Et bureau kan typisk levere en bedre service end en in-house person kan, da der personen typisk mangler sparring og har ingen
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